

Émetteur

A ABED
Madina Route Niger
Commune de Matam
Tel : 664 273 327/628 555 666
CONAKRY

Adressé à

MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY
Numéro TVA: 3J

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
EVACUATION	0%	0	1		0
Tuyaux PVC diamètre 100	0%	130 000	2	u.	260 000
Coude PVC 90° diamètre 100	0%	15 000	5	u.	75 000
Coude PVC 45° diamètre 100	0%	15 000	4	u.	60 000
Té culotte diamètre 100	0%	30 000	2	u.	60 000
Té normal diamètre 100	0%	20 000	3	u.	60 000
Bouchon pvc diamètre 100	0%	15 000	2	u.	30 000
Té pvc diamètre 110	0%	25 000	1	u.	25 000
Réducteur diamètre 110/100	0%	20 000	1	u.	20 000
GAZ	0%	15 000	3	u.	45 000
Brique de gaz	0%	45 000	1	u.	45 000
Coude pvc 90° diamètre 63	0%	8 000	8	u.	64 000
Coude pvc 45° diamètre 63	0%	8 000	6	u.	48 000
Lame de scie	0%	10 000	2	u.	20 000
Colle tangite	0%	180 000	1	u.	180 000
Té pvc 90°	0%	15 000	4	u.	60 000
Té pvc 45°	0%	15 000	2	u.	30 000
Bouchon diamètre 63	0%	7 500	2	u.	15 000
ALIMENTATION	0%	0	1		0
Tuyaux PPR diamètre diamètre 25	0%	50 000	4	u.	200 000
Tuyaux PPR diamètre diamètre 32	0%	80 000	1	u.	80 000
Réducteur diamètre 32/20	0%	8 000	2	u.	16 000
Coude PPR diamètre 32	0%	6 000	4	u.	24 000
Coude PPR diamètre 20	0%	4 000	15	u.	60 000
Té PPR diamètre 20	0%	4 000	6	u.	24 000
Té PPR diamètre 32	0%	6 000	2	u.	12 000
Manson PPR diamètre 20	0%	4 000	4	u.	16 000
Bouchon PPR diamètre 20	0%	2 500	4	u.	10 000
Vanne d'arrêt PPR diamètre 20	0%	70 000	2	u.	140 000
Coude taroude diamètre 20/15	0%	10 000	5	u.	50 000

Total HT	1 759 000
Total TVA	0
Total TTC	1 759 000
Payé	1 759 000
Reste à payer	0

Règlement	Montant	Type	Num
19/04/2024	1 759 000	Chèque	00056531